
  

Uchwała Nr VI/62/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 marca 2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2011. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240, z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2011 wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
 

 
dochody:   

 

 

 

Dział Rozdział § Treść 
dochody: 

+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60. 058,21  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 60. 058,21  

  6610 Dot. celowe z gmin na porozumienia( UM Złocieniec- 
ul. Świerkowa) 60. 058,21  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 336.959,00 15,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 336.959,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 336.959,00  

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej   15,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu  15,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15. 000,00  

 80130  Szkoły zawodowe 15. 000,00  

  075 Dochody z najmu i dzierżawy, w tym: 
 ZSP Złocieniec, 
 ZSP Nr 2 Drawsko Pomorskie) 

15. 000,00 
5.000,00 

10.000,00  

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 20.270,00  

  087 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
ZSZ Drawsko Pomorskie 20.270,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6. 500,00  

 85417  Schroniska młodzieżowe 6. 500,00  

  083 Wpływy z usług (ZSP Złocieniec) 6. 500,00  

   RAZEM 438.787,21 15,00 



wydatki: 

 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 
rok 2011 zamyka się kwotami: 

- po stronie dochodów: 58.199.341,60 
- po stronie wydatków: 66.876.016,39 
- planowany deficyt budżetu: 8.676.674,79 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady  
 

       mgr Jerzy Lauersdorf 

Dział Rozdział § Treść 
wydatki: 

+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 21.500,00  

 80130  Szkoły zawodowe 21.500,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (Vat) z tego: 
ZSP Złocieniec 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom 

21.500,00 
11.500,00 
10.000,00  

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz  ośrodki dokształcania zawodowego 

20.270,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych (ZSZ Drawsko Pom)  

20.270,00 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 336.959,00  

 80195  Pozostała działalność 336.959,00  

  6050 Wydatki inwest. jednostek budżetowych 336.959,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 4.300,00 4.300,00 

 90095  Pozostała działalność 4.300,00 4.300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia(Starostwo 
Powiatowe)  4.300,00 

  4210 Zakup materiału i wyposażenia  
z tego; ZSP Nr 2 Drawsko Pom 
             ZSP Nr 1 Drawsko Pom 

4.300,00 
3.300,00 
1.000,00 

 
 

 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 4. 772,60 4.772,60 

 92601  Obiekty sportowe ( ZSP Nr 1 Drawsko Pom) 4.772,60 4.772,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  1.473,60 

  4040 Dodat. wynagrodzenie roczne 0,20  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.581,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 499,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  909,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 692,40  

  4260 Zakup energii  2.390,00 

   RAZEM 387.801,60 9.072,60 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


